2026 年２月 12 日

各 位

会 社 名：天昇電気工業株式会社

代表者名：代表取締役社長   藤本 健介

   （コード：6776 東証スタンダード）

問合せ先：執行役員管理本部長 沼口 和成

（TEL：03-6805-2577）

2026年３月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は 2025 年 11 月 12 日に、2026 年 3 月期通期業績予想を公表いたしましたが、直近の業績動向等を踏ま

え、連結業績予想を修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2026 年３月期 通期連結業績予想の修正

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

（2025 年 11 月 12 日発表）

百万円

22,000

百万円

600

百万円

600

百万円

200

円 銭

11.76

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ） 22,000 600 700 250 14.69

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 0 0 100 50 －

増  減  率 （  ％  ） 0.0 0.0 16.7 25.0 －

（ご参考）前期実績

（2025 年３月期）
27,885 914 1,079 1,264 74.34

（修正の理由）

2026 年３月期 第３四半期期終了時点で経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益は予想を上回る結

果となりました。このことを踏まえた上で通期予想を再検討した結果、2026 年３月期 通期連結業績予想に

おける、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益を上方修正することといたしました。

（注）上記の予想は、現時点において入手可能な情報及び将来の業績に与える不確定要因に関しての仮定を

前提としております。実際の業績は、今後の様々な要因により上記の予想とは異なる可能性があります。

以 上